АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.05.2024

	№
	71

с.Пасегово

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 43:12:031805:ЗУ1
             В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправлении  в Российской  Федерации», ст. 17 Устава муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области,  ст.2,3,4 Положения  «О публичных слушаниях в Пасеговском сельском поселении», утвержденном решением Пасеговской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области от 27.02.2020 г. №28/145, статьей 2.2. Правил землепользования и застройки  муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, постановлением Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П (изменения в постановление Правительства Кировской области 572-П от 06.11.2020),  на основании заявления ООО «Межевая компания» глава поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:031805:ЗУ1,общей площадью 362 кв.м., расположенный в границах территориальной зоны  Ж-1 «зона индивидуальной жилой и блокированной жилой застройки», местоположение: Кировская область, р-н Кирово-Чепецкий, с. Пасегово, ул. Труда  на условно разрешенный вид использования – «ведение огородничества» (код 13.1.).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатной издании «Пасеговский вестник» и разместить на официальном сайте в сети интернет https://pasegovo-r43.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации

Пасеговского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	                                    А.В. Петелин